
 
 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Classico Statale “Pitagora” 

 

Agli Alunni 

        Al DSGA 

Agli atti  

 

 

Oggetto: RIAPERTURA Avviso di selezione alunni interni per la partecipazione al Programma 

Erasmus+, progetti di mobilità enti accreditati settore Scuola. 

Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2022-1-IT02-KA120-SCH-000104136 

CODICE ATTIVITA’: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000312299– 

Titolo "Discovering Cultural Heritage with Erasmus"  

CUP: E14D25002750001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che, a fronte dei quindici posti disponibili, sono pervenute soltanto tre domande di 

partecipazione da parte degli studenti, 

DISPONE 

la riapertura dei termini per la selezione di dodici studenti in possesso delle competenze e dei requisiti 

previsti dal bando originario del 27/11/2025 prot. n. 8235 relativo alla partecipazione alle attività di mobilità 

del Programma Erasmus+ – Settore Scuola. 

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
85

42
 -

 0
5/

12
/2

02
5 

- 
IV

 -
 U



 
 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

Restano confermate tutte le condizioni, le modalità di candidatura e i criteri di selezione già indicati nel 

bando precedente, salvo la nuova scadenza per la presentazione delle domande, fissata al 10/12/2025. 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito istituzionale. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Natascia SENATORE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
85

42
 -

 0
5/

12
/2

02
5 

- 
IV

 -
 U


